
入札整理番号:2023000473

制限付一般競争入札

二本松市役所　入札室本松市役所　入札室

５土木第２３号

有限会社川崎開発

1380002016195

４８,５００,０００円

５３,３５０,０００円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税額 ４,８５０,０００円）

６２,０００,０００円（税抜）

６８,２００,０００円（税込）

　当該入札は、地方自治法施行令第１６７条の１０第２項及び二本松市財務規則第１１３条の規定に基づ

き最低制限価格を設定しているため、予定価格の制限の範囲内でかつ最低制限価格以上の最低入札者を落

札者とする。

入 札 結 果 書

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市長　三保　恵一

６ 件 名
社会資本整備総合交付金事業　駄子内・反田線道路改良工事

７ 場 所 二本松市　杉田駄子内　地内

３ 開 札 日 令和５年　７月　６日（木）　９時００分

４ 開 札 場 所

５ 工 事 番 号

11 落 札 業 者 所 在 地 二本松市　上川崎字下種田３７番地

12 落 札 額

13 契 約 額

８ 契 約 完 了 予 定 日 令和６年３月２９日

９ 落 札 業 者

10 法 人 番 号

第２回入札額 備 考

1 株式会社根本組建設 51,739,000 低入札価格

14 予 定 価 格

15 入 札 参 加 者

商号又は名称 第１回入札額

2 株式会社佐藤組 54,294,000 低入札価格　辞退

3 有限会社村松組 54,298,000 低入札価格　棄権

4 有限会社松本土建 54,187,000 失格基準価格未満のため失格

5 株式会社尾形土建 54,294,000 失格基準価格未満のため失格

6 株式会社福島アスコン 51,000,000 失格基準価格未満のため失格

7 有限会社深谷産業 入札辞退

8 株式会社本多組 57,000,000

9 株式会社菅野土建 52,207,000 失格基準価格未満のため失格

10 株式会社菅澤建設 59,741,000

11 有限会社川崎開発 48,500,000 低入札価格　第１順位　落札

12 株式会社高野組 49,536,000 失格基準価格未満のため失格

13 株式会社本多建設 52,700,000 低入札価格　辞退

14 株式会社大地開発 52,150,000 失格基準価格未満のため失格

15 株式会社野地組 54,294,000 低入札価格　辞退

16 有限会社アンサード 49,500,000 低入札価格　第２順位　

17 弘栄建設工業有限会社 54,365,000 失格基準価格未満のため失格

18 菅野建築株式会社 53,950,000 低入札価格　辞退

19 株式会社ＪＫＤ 54,365,000 失格基準価格未満のため失格

20 有限会社野地建設 51,900,000 失格基準価格未満のため失格

以　下　余　白

16 最低の価格で入札した者を落札者とせず、他の者を落札者とした理由

全1ページの1


